
Kopfnummern

Kopfnummern

Nummer Pferd Nummer Pferd Nummer Pferd

1 Akira 31 Excellente 61 Royal Diamond

2 Aktiva 32 Feliciti 62 Sandro

3 Alegro 33 Finest Choice 63 Sharijm

4 Amadeo 34 Fitess 64 Paya

5 Anatol 35 Foreman 65 Silver

6 Angelo 36 Frau Schmidt 66 Sir Spock

7 Anka 37 Fulmar's Fidelio 67 Sirtaki

8 Arames 38 Galaxy 68 Snoopy

9 Atina 39 Gaston 69 Tara

10 Attention Please 40 Gwendolin 70 Tschuk

11 Axor 41 Hendrik 71 Vitess

12 Balou de Lübz 42 Jack 72 Warika

13 Bijou 43 Kitano 73 Winnie

14 Blizzard 44 Limited's Highlight 74 Woddy

15 Carmina 45 Luzi 75 Wuschel

16 Cascadeur 46 Max 76 Zalidia

17 Celli Scarlett 47 Merlin 77 Werry

18 Coco Jambo 48 Midnight Mary 78 Lockheed Lightning

19 Collina 49 Mogli 79

20 Cooper 50 Morning Star 80

21 Davina 51 Nobel 81

22 Diego 52 Obelix 82

23 Dielane 53 Orion 83

24 Dinar 54 Pepper 84

25 Donna Carrera 55 Perle 85

26 Dusty 56 Phino 86

27 Earlson 57 Pilgrim's Anyway 87

28 Edino 58 Rekker 88

29 Escapo 59 Rocky 89

30 Esther 60 Ronja 90
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Zeiteinteilung  

Sonntag  08. Juni 2014

10.00 Uhr E-Dressurwettbewerb mit Hilfszügel

8 Abteilungen

11.00 Uhr E-Dressurwettbewerb ohne Hilfszügel

4 Abteilungen

11.45 Uhr Reiterwettbewerbe

11.45 Uhr 1a / 1b

ca. 12.15 Uhr 2a / 2b

ca. 12.45 Uhr 3a / 3b

ca. 13.15 Uhr 4a / 4b

ca. 13.45 Uhr 5a / 5b

ca. 14.15 Uhr 6a / 6b

ca. 14.45 Uhr 7a / 7b

ca. 15.15 Uhr 8

ca. 15.45 Uhr 9



Zeiteinteilung  

Montag  09. Juni 2014

11.00 Uhr Springreiterwettbewerb

12.00 Uhr E-Springwettbewerb

13.30 Uhr Führzügelklasse

1. Abteilung

2. Abteilung

3. Abteilung

4. Abteilung

15.00 Uhr A-Stilspringwettbewerb mit Stechen

16.00 Uhr Mannschaftsspringen



 Führzügelklasse

1. Abteilung
79 Name Vorname Jg. K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

Lehnet Maike 2008 65 Silver RSG Bannberscheid

Müller Lena 2005 6 Angelo RSG Bannberscheid

Linnert Dustin 2006 37 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst

Gumpp Florian 2006 36 Frau Schmidt PSV Falkenhorst

2. Abteilung
Name Vorname Jg. K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

Engers Leni 2007 6 Angelo RSG Bannberscheid

Merz Sina 2006 37 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst

Fasel Lina 2008 46 Max RSG Bannberscheid

Wortmann Hannah 2008 49 Mogli PSV Falkenhorst

Brater Hannah 2007 36 Frau Schmidt PSV Falkenhorst

3. Abteilung
Name Vorname Jg. K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

Winender Sina 2006 37 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst

Braun Lena 2008 46 Max RSG Bannberscheid

Müller Marlon 2008 36 Frau Schmidt PSV Falkenhorst

Schultheis Lena 2008 49 Mogli PSV Falkenhorst

4. Abteilung
Name Vorname Jg. K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

Haas Lena 2007 47 Fulmars Fidelio PSV Falkenhorst

Franz Leni 2009 46 Max RSG Bannberscheid

Busch Dana 2008 36 Frau Schmidt PSV Falkenhorst

Wortmann Lena 2008 49 Mogli PSV Falkenhorst



Abteilung 1a

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Sand Jona 2003 70 Tschuk RV Kannenbäckerland

2 Hofer Johanna 2004 73 Winnie RSG Bannberscheid

3 Dahlmann Lilly 2004 52 Obelix RV Neuwied

4 Müller Kim Marie 2003 74 Woddy RV Neuwied

5 Sabel Amy 2003 13 Bijou PSV Falkenhorst

6 Winter Kimberly 2003 37 Fulmar's Fidelio PSV Falkenhorst

7 Sky Reis 2003 58 Rekker RV Montabaur-Horressen

8 Schweitzer Elena 2003 46 Max RSG Bannberscheid

Abteilung 1b

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Stalp Laura 1995 39 Gaston RV Neuwied

2 Gerharz Melina 1996 18 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

3 Losse Marius 1996 3 Alegro PSV Falkenhorst

4 Brüggemann Florian 1996 50 Morning Star RV Neuwied

5 Schmidt Jasmin 1997 62 Sandro RSG Bannberscheid

6 Verhoeven Maria 1997 10 Attention Please PSV Falkenhorst

7 Schranz Annika 1998 5 Anatol RV Kannenbäckerland

8 Schmitz Katharina 1998 31 Excellente RSG Bannberscheid

Abteilung 2a

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Bach Isabelle 2004 47 Hexe RV Montabaur-Horressen

2 Stenzke Lara 2004 14 Blizzard PSV Falkenhorst

3 Weißhuber Vivienne 2004 52 Obelix RV Neuwied

4 Schuth Leonie 2005 26 Dusty RV Montabaur-Horressen

5 Hofer Timon 2005 65 Silver RSG Bannberscheid

6 Ulb Cora 2005 69 Tara RSG Bannberscheid

7 Walterfang Maya 2004 54 Pepper RSG Bannberscheid

8 Bökenkamp Ida Mae 2004 49 Mogli PSV Falkenhorst

Abteilung 2b

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Nickenig Pia 1998 18 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

2 Kops Susan-Lee 1998 17 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

3 Rengshausen Jana 1998 41 Hendrik RV Neuwied

4 Normann Theresa 1999 4 Amadeo RV Kannenbäckerland

5 Weidenfeller Lea 1999 31 Excellente RSG Bannberscheid

6 Zeidler Jenny 1999 9 Atina RV Montabaur-Horressen

7 Ivanov Sonja 1999 35 Foreman RV Kannenbäckerland

8 Schmitz Franziska 1999 63 Sharijm RSG Bannberscheid

Abteilung 3a

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Haas Francesca 2004 34 Fitess RV Kannenbäckerland

2 Elting Sophie 2003 13 Bijou PSV Falkenhorst

3 Hönig Lana 2003 26 Dusty RV Montabaur-Horressen

4 Poth Selina 2003 6 Angelo RSG Bannberscheid

5 Vergelt Jason 2004 65 Silver RSG Bannberscheid

6 Schneider Justin 2004 37 Fulmar's Fidelio PSV Falkenhorst

7 Busch Mathis 2004 49 Mogli PSV Falkenhorst

8 Manns Antonia 2003 46 Max RSG Bannberscheid

Reiterwettbewerb



Abteilung 3b

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Pacak Laurina 2000 10 Attention Please PSV Falkenhorst

2 Rücker Magdalena 2000 7 Anka PSV Falkenhorst

3 Scherer Michelle 2000 74 Woddy RV Neuwied

4 Hammer Edda 2001 4 Amadeo RV Kannenbäckerland

5 Gisel Shalin 2000 17 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

6 Schweitzer Anna 2000 30 Esther RSG Bannberscheid

7 Jungbluth Sophie 2000 62 Sandro RSG Bannberscheid

8 Ehl Sophie 2000 63 Sharijm RSG Bannberscheid

Abteilung 4a

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Halfmann Noemi 2003 59 Rocky RV Neuwied

2 Pirk Alina 2004 73 Winnie RSG Bannberscheid

3 Schnell Marlene 2003 30 Esther RSG Bannberscheid

4 Paczuella Emily 2003 13 Bijou PSV Falkenhorst

5 Guntershausen Lea 2003 45 Luzi RV Kannenbäckerland

6 Hummrich Maria 2003 37 Fulmar's Fidelio PSV Falkenhorst

7 Binz Svenja 2003 58 Rekker RV Montabaur-Horressen

8 Oulmati Jasmina 2004 49 Mogli PSV Falkenhorst

Abteilung 4b

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Dreidoppel Lena  1999 43 Kitano RV Neuwied

2 Hummel Ariane 1999 59 Rocky RV Neuwied

3 Stemmle Alina 1999 74 Woddy RV Neuwied

4 Binz Alena 1999 9 Atina RV Montabaur-Horressen

5 Meurer Mara 2000 35 Foreman RV Kannenbäckerland

6 Knuppertz Erja 1999 55 Perle PSV Falkenhorst

7 Müller Inka 2001 68 Snoopy RSG Bannberscheid

8

Abteilung 5a

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Herz Nina 2002 19 Collina RSG Bannberscheid

2 Kaffinè Franka 2001 4 Amadeo RV Kannenbäckerland

3 Tebelius Kim 2002 14 Blizzard PSV Falkenhorst

4 Krejci Lara 2002 13 Bijou PSV Falkenhorst

5 Barz Marie 2003 37 Fulmar's Fidelio PSV Falkenhorst

6 Schlemmer Luisa 2003 63 Sharijm RSG Bannberscheid

7 Jungbluth Hannah 2002 59 Rocky RV Neuwied

8 Ehret Anna 2003 68 Snoopy RSG Bannberscheid

Abteilung 5b

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Dörfer Maria 2001 31 Excellente RSG Bannberscheid

2 Weitzel Anna-Lea 2001 71 Vitess RV Kannenbäckerland

3 Strohbach Katharina 2000 57 Pilgrim's Anyway RSG Bannberscheid

4 Ehrlich Emily 2001 73 Winnie RSG Bannberscheid

5 Brüggemann Nina 2001 59 Rocky RV Neuwied

6 Quirmbach Victoria 2000 10 Attention Please PSV Falkenhorst

7 Keil Atchara 2000 21 Davina PSV Falkenhorst

8 Gassen Antonia 2000 30 Esther RSG Bannberscheid



Abteilung 6a

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Försterling Vanessa 2001 55 Perle PSV Falkenhorst

2 Knuppertz Jana 2001 3 Alegro PSV Falkenhorst

3 Klasen Miria 2001 4 Amadeo RV Kannenbäckerland

4 Gilles Maria 2001 17 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

5 Müller Justin 2001 43 Kitano RV Neuwied

6 Steudter Linda 2001 75 Wuschel PSV Falkenhorst

7 Kölgen Jana 2001 68 Snoopy RSG Bannberscheid

8 Dutz Sanja 2001 59 Rocky RV Neuwied

Abteilung 6b

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Van Schewyck Denise 2001 1 Akira RV Neuwied

2 Rakowitsch Lina 2001 19 Collina RSG Bannberscheid

3 Kukat Melina 2002 14 Blizzard PSV Falkenhorst

4 Borbonus Leonie 2002 21 Davina PSV Falkenhorst

5 Woehl Shayenne 2002 13 Bijou PSV Falkenhorst

6 Hücking Lisa 2002 18 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

7 Crone Carlotta 2002 42 Jack RV Montabaur-Horressen

8 Grote Anna-Karina 2003 81 Biene RV Kannenbäckerland

Abteilung 7a

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Normann Neele 2007 52 Obelix RV Neuwied

2 Schönsges Lillit 2002 31 Excellente RSG Bannberscheid

3 Filipic Lena Marie 2005 14 Blizzard PSV Falkenhorst

4 Uhl Caroline 2007 26 Dusty RV Montabaur-Horressen

5 Jürgens Emily 2006 65 Silver RSG Bannberscheid

6 Chamski Laura-Lophie 2005 42 Jack RV Montabaur-Horressen

7 Meuer Hannah 2007 56 Rekker RV Montabaur-Horressen

8 Hölzgen Felina 2005 49 Mogli PSV Falkenhorst

ohne Galopp

Abteilung 7b

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 oG Altmann Lea 1996 73 Winnie RSG Bannberscheid

2 oG Hammes Rabea 2001 45 Luzi RV Kannenbäckerland

3 oG Schmidt Moritz 2003 65 Silver RSG Bannberscheid

4 oG Tiziani Svea 2005 46 Max RSG Bannberscheid

5 oG Janzen Anastacia 2006 69 Tara RSG Bannberscheid

6 oG

Abteilung 8

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Keil Hannah 2005 64 Paya RSG Bannberscheid

2 Poth Jana 2005 63 Sharijm RSG Bannberscheid

3 Hery Nadine 2005 75 Wuschel PSV Falkenhorst

4 Plog Timon 2005 60 Ronja RV Neuwied

5 Brokers Merle 2006 26 Dusty RV Montabaur-Horressen

6 Wick Emma 2005 65 Silver RSG Bannberscheid

7 Jaß Namita 2005 42 Jack RV Montabaur-Horressen

8 Schäfer Leonie 2005 49 Mogli PSV Falkenhorst



ohne Galopp

Abteilung 9

Name Vorname JG K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1oG Krieger Anna-Lena 2007 46 Max RSG Bannberscheid

2oG Nix Theresa 2002 73 Winnie RSG Bannberscheid

3oG Franz Line 2006 65 Silver RSG Bannberscheid

4oG Jösch Sarah 2005 63 Sharijm RSG Bannberscheid

5oG Tibelius Noemi 2006 49 Mogli PSV Falkenhorst

6oG



 Dressurreiterprüfung Kl. E mit Hilfszügel

1. Abteilung

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Zell Alisha 39 Gaston RV Neuwied

2 Kaffinè Franka 71 Vitess RV Kannenbäckerland

3 Klasen Miria 4 Amadeo RV Kannenbäckerland

4 Müller Justin 43 Kitano RV Neuwied

2. Abteilung

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Weißhuber Vivienne 52 Obelix R Neuwied

2 Van Schewyck Denise 1 Akira RV Neuwied

3 Steudter Linda 75 Wuschel PSV Falkenhorst

4 Jungbluth Hannah 59 Rocky RV Neuwied

3. Abteilung

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Maurer Mara 35 Foreman RV Kannenbäckerland

2 Seiferth Feline 67 Sirtaki PSV Falkenhorst

3 Sabel Amy 14 Blizzard PSV Falkenhorst

4 Scherer Michelle 74 Woody RV Neuwied

4. Abteilung

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Rücker Magdalena 7 Anka PSV Falkenhorst

2 Pacak Laurina 10 Attention Please PSV Falkenhorst

3 Nikenig Pia 18 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

4 Losse Marius 3 Alegro PSV Falkenhorst

5. Abteilung

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Gerz Lisa 11 Axor RV Kannenbäckerland

2 Keil Atchara 21 Davina PSV Falkenhorst

3 Kanis Maribel 13 Bijou PSV Falkenhorst

4 Guntershausen Lea 45 Luzi RV Kannenbäckerland

6. Abteilung

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Försterling Vanessa 55 Perle PSV Falkenhorst

2 Brüggemann Florian 50 Morning Star RV Neuwied

3 Borbonus Leonie 21 Davina PSV Falkenhorst

4 Gerharz Melina 18 Coco Jambo RV Kannenbäckerland

7. Abteilung

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Stalp Laura 39 Gaston RV Neuwied

2 Müller Kim Marie 74 Woody RV Neuwied

3 Hücking Lisa 71 Vitess RV Kannenbäckerland

4 Ivanov Sonja 35 Foreman RV Kannenbäckerland

8. Abteilung

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Hammer Edda 4 Amadeo RV Kannenbäckerland

2 Dreidoppel Lena 43 Kitano RV Neuwied

3 Dutz Sanja 59 Rocky RV Neuwied

4



 Dressurreiterprüfung Kl. E ohne Hilfszügel 

1. Abteilung
Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Verhoeven Maria 7 Anka PSV Falkenhorst

2 Unkel Selina 32 Feliciti RV Kannenbäckerland

3 Schranz Annika 5 Anatol RV Kannenbäckerland

4 Duszynski Ania 80 Berendina RV Kannenbäckerland

2. Abteilung
Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Rengshausen Jana 41 Hendrik RV Kannenbäckerland

2 Nast Laura 70 Tschuk RV Kannenbäckerland

3 Kutscheid Kira 66 Sir Spock RV Kannenbäckerland

4

3. Abteilung
Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Klein Sebastian 27 Earlson RV Kannenbäckerland

2 Quirmbach Viktoria 10 Attention Please PSV Falkenhorst

3 Klein Noemi 45 Luzi RV Kannenbäckerland

4

4. Abteilung
Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Gerz Laura 61 Royal Diamond RV Kannenbäckerland

2 Henz Clara 22 Diego RV Kannenbäckerland

3 Duszynski Alesandra 80 Berendina RV Kannenbäckerland

4

5. Abteilung
4 Schmdtbauer Catharina 7 Anka PSV Falkenhorst

3 Pfeil Alicia 21 Davina PSV Falkenhorst



Springreiterwettbewerb

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Weyel Janine 3 Alegro PSV Falkenhorst

2 Weißhuber Vivienne 52 Obelix RV Neuwied

3 Weinriefer Lena 9 Atina RV Montabaur-Horressen

4 Van Schewyk Denise 1 Akira RV Neuwied

5 Dörfer Jana 17 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

6 Schmitz Franziska 31 Excellente  RSG Bannberscheid

7 Scherer Michelle 74 Woody RV Neuwied

8 Müller Inka 6 Angelo RSG Bannberscheid

9 Müller Elena 31 Excellente RSG Bannberscheid

10 Matschek Laura 54 Pepper RSG Bannberscheid

11 Leineweber Julia 42 Jack RV Montabaur-Horressen

12 Lehmann Kyra 28 Edino RV Montabaur-Horressen

13 Herz Nina 63 Sharijm RSG Bannberscheid

14 Kops Susan-Lee 17 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

15 Großmann Paula 9 Atina RV Montabaur-Horressen

16 Gisel Shalin 65 Silver RSG Bannberscheid

17 Gerz Lisa 11 Axor RV Kannenbäckerland

18 Ehl Sophie 68 Snoopy RSG Bannberscheid

19 Chahoud Fabienne 53 Orion RV Neuwied

20 Brüggemann Nina 59 Rocky RV Neuwied

21 Braunberger Linda 42 Jack RV Montabaur-Horressen

22 Borbonus Leonie 49 Mogli PSV Falkenhorst

23 Bohr Michelle 6 Angelo RSG Bannberscheid

24 Becker Leonie 77 Werry Lou RSG Bannberscheid

25 Bach Anna 63 Sharijm RSG Bannberscheid

26 Gilles Marie 17 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

27 Best Lea 79 Luna RV Montabaur-Horressen

28

29

30



 E-Stilspringen

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Syrbe Laura 9 Atina RV Montabaur-Horressen

2 Horz Anna 16 Cascadeur RV Montabaur-Horressen

3 Leineweber Julia 42 Jack RV Montabaur-Horressen

4 Van Schewyk Denise 1 Akira RV Neuwied

5 Chahoud Fabienne 53 Orion RV Neuwied

6 Brüggemann Florian 50 Morning Star RV Neuwied

7 Gilles Maria 17 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

8 Becker Leonie 77 Werry Lou RSG Bannberscheid

9 Bach Anna 63 Sharijm RSG Bannberscheid

10 Grimm Gina 23 Dielane RSG Bannberscheid

11 Frink Helena 40 Gwendolin RSG Bannberscheid

12 Webeler Isabell 29 Escapo RV Kannenbäckerland

13 Rengshausen Jana 41 Hendrik RV Neuwied

14 Verhoeven Maria 7 Anka PSV Falkenhorst

15 Schubert Jenny 72 Warika PSV Falkenhorst

16 Menges Katharina 51 Nobel PSV Falkenhorst

17 Bach Isaelle 47 Hexe RV Montabaur-Horressen

18 Lehmann Kyra 28 Edino RV Montabaur-Horressen

19 Bader Jennifer 33 Finest Choice RSG Bannberscheid

20 Matschek Laura 54 Pepper RSG Bannberscheid

21 Bisping Linda 25 Donna Carrera RSG Bannberscheid

22 Klein Noemi 2 Aktiva RV Kannenbäckerland

23 Gerz Lisa 11 Axor RV Kannenbäckerland

24 Maurer Mara 44 Limited's Highlight RV Kannenbäckerland

25 Marx Marie 15 Carmina RV Montabaur-Horressen

26 Großmann Paula 26 Dusty RV Montabaur-Horressen

27 Bohr Michelle 6 Angelo RSG Bannberscheid

28 Müller Elena 31 Excellente RSG Bannberscheid

29 Wörsdörfer Nathalie 38 Galaxy PSV Falkenhorst

30 Brucklacher Stefanie 51 Nobel PSV Falkenhorst

31 Normann Shalin 8 Arames RSG Bannberscheid

32 Kops Susan-Lee 17 Celli Scarlett RSG Bannberscheid

33 Vollmer Vanessa 48 Midnight Mary RSG Bannberscheid

34 Görg Jennifer 77 Werry Lou RSG Bannberscheid

35 Weißhuber Vivienne 52 Obelix RV Neuwied

36 Weinriefer Lena 9 Atina RV Montabaur-Horressen

37 Braunberger Linda 42 Jack RV Montabaur-Horressen

38 Best Lea 79 Luna RV Montabaur-Horressen

39

40



 A-Stilspringen mit Stechen

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein Wertnote Rang

1 Wörsdörfer Nathalie 38 Galaxy PSV Falkenorst

2 Wolters Jan 20 Cooper RV Kannbenbäckerland

3 Vollmer Vanessa 48 Midnight Mary RSG Bannberscheid

4 Normann Shalin 8 Arames RSG Bannberscheid

5 Meurer Anke 78 Lockheed Lightning RSG Bannberscheid

6 Syrbe Laura 9 Atina RV Montabaur-Horressen

7 Schmitz Sophia 12 Balou de Lübz RV Kannbenbäckerland

8 Maurer Mara 44 Limited's Highlight RV Kannbenbäckerland

9 Menges Katharina 51 Nobel PSV Falkenorst

10 Schubert Jenny 72 Warika PSV Falkenorst

11 Marx Jaqueline 15 Carmina RSG Bannberscheid

12 Klein Noemi 2 Aktiva RV Kannbenbäckerland

13 Horz Anna 16 Cascadeur RV Montabaur-Horressen

14 Grimm Gina 23 Dielane RSG Bannberscheid

15 Frink Helena 40 Gwendolin RSG Bannberscheid

16 Bader Jennifer 33 Finest Choice RSG Bannberscheid

17 Bisping    AK Linda 25 Donna Carrera RSG Bannberscheid

18 Heibel     AK Kerstin 76 Zalidia RV Montabaur-Horressen

19

20

21

22

23

24

25



Mannschaftsspringen SPR+E+A

Name Vorname K-Nr. Pferd Verein H Wertnote Rang

Gerz Lisa 11 Axor RV Kannbenbäckerland SPR

Klein Noemi 2 Aktiva RV Kannbenbäckerland E

Schmitz Sophia 12 Balou de Lübz RV Kannbenbäckerland A

PSV Falkenhorst SPR

PSV Falkenhorst E

PSV Falkenhorst A


